

О признании утратившим силу решения маслихата от 23 апреля 2015 года № 317 "О повышении базовых ставок земельного налога и ставок единого земельного налога в десять раз на неиспользуемые в соответствии с земельным законодательством Республики Казахстан земли сельскохозяйственного назначения"

Решение маслихата Житикаринского района Костанайской области от 19 января 2016 года № 410

Житикаринский районный маслихат РЕШИЛ:

Признать утратившим силу решение маслихата от 23 апреля 2015 года № 317 "О повышении базовых ставок земельного налога и ставок единого земельного налога в десять раз на неиспользуемые в соответствии с земельным законодательством Республики Казахстан земли сельскохозяйственного назначения" (зарегистрировано в государственном Реестре нормативных правовых актов № 5619, опубликовано 04 июня 2015 года в газете "Авангард").

Председатель сессии
Секретарь Житикаринского
районного маслихата

Г. Гордей

М. Кененбаева

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан